
Dirigido a: Todos los canales de venta (Telemarketing, Autoempresarios, 
Cambaceo, Desarrollo, Cadenas, Punto de Venta), Instalaciones (Cuadrillas 
internas y externas), Centro de Soluciones, Cobranza, Mesa de Control y 
Aseguramiento de Ingresos.
Informativo: Retención y Aseguramiento de ingresos
Alcance: Nacional

Nota importante: Revisa con cuidado este comunicado, si llegas a tener 
alguna duda acude con tu jefe inmediato

PARRILLA

ESTIMADO TOTALPLAYER:

Te recordamos que el paquete de canales USA Local, se encuentra
disponible a nivel NACIONAL, cuenta con 10 canales dirigido a todos 
los clientes que disfruten de programación en inglés

En las zonas fronterizas en las que se transmite alguno de los canales
extranjeros no sufrirán ninguna modificación y siguen sin costo adicional.

San Miguel de Allende es la única región donde se incluyen 6 de estos
canales dentro de la parrilla incluida SIN COSTO adicional.

#VAMOS POR LA VENTA

DE TV USA

ABC New York

CBS New York

NBC New York

Fox Network

PIX New York

My Network TV New York

CBC CAN

PBS MIA

WGN

GLOBAL TV

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

M A T E R I A L  D E  U S O  I N T E R N O

Su precio de venta es 

$ al mes140
$131 precio frontera

AVISO IMPORTANTE


